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پاسخ مردم به جنگ تشدید مبارزه 

برای سرنگونی جمهوری اسلامی است 

حمید تقوایی

حمله ای که دولت  اسرائیل  به مراکز و فرماندهان 
و مقامات نظامی و هسته ای جمهوری اسلامی آغاز 
کرده و همچنان ادامه دارد  ضربه ای به ماشین 
کشتار مردم ایران است. جنایتکارانی نظیر سلامی 
و شمخانی و  باقری و عباسی و غیره که در این 
در  خونینی  پرونده  اند  رسیده  هلاکت  به  حمله 
کشتار مردم ایران، حمله به پرواز پی اس ٧٥٢ ، 
قتل مهساها و نیکاها و ساریناها و کیانها، و کشتار 
مردم سوریه و کل منطقه دارند. هلاکت این جانیان 
در کنار انهدام مراکز نظامی و هسته ای جمهوری 
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آدمکشان حاکم در  به  ای  اسلامی ضربه کاری 
ایران وارد کرده است. عامل این ضربات دولت 
اسرائیل است که خود ید طولائی در کشتار مردم 
غزه و فلسطینیان دارد؛ این جنگی میان دو دولت 
تروریستی است اما پاسخ انقلابی و انسانی به این 
جنگ نمیتواند صرفا مخالفت با جنگ تروریستها 
و صلحدوستی و خواست قطع جنگ از یک موضع 
پاسیفیستی باشد. باید تعرض کرد. تعیین تکلیف 
با دولت فاشیستی نتانیاهو کار مردم اسرائیل است 
و سرنگونی جمهوری اسلامی امر مبرم مردم ایران. 
حتی اگر کسی صرفا خواهان قطع جنگ است باید 
علیه جمهوری اسلامی و برای سرنگونی این رژیم 
که مسئول مستقیم ایجاد تنشهای جنگی و تداوم 
سایه سیاه جنگ  بر فراز سر مردم ایران و منطقه 
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نه  اسرائیل،  نه  است  واضح  بیاید.  بمیدان  است 
آمریکا و نه هیچ دولت و نیروی خارجی دیگری  
ناجی مردم ایران نیست. آنها امر و هدف و منافع 
خود را دنبال میکنند اما مردم ایران نیز اهداف 
انسانی و برحق خود را دارند: رهائی از شر حکومت 
جنایتکار و تروریستی که دستش تا آرنج به خون 
مردم ایران و مردم منطقه آلوده است. این امر و 
هدف نه تنها مردم بپاخاسته ایران، بلکه خواست 
همه مردم آزادیخواه در منطقه و در سراسر جهان 

نیز هست.  

نباید اجازه داد جمهوری اسلامی فضای اعتراضی 
اعتصابات جاری بخشهای مختلف  و  و تجمعات 
جامعه را تحت الشعاع جنگ و شرایط جنگی قرار 
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بدهد. بنا به گزارشات فی الحال جمهوری اسلامی 
استانداران را در مقابله با تجمعات اعتراضی مردم 
آتش به اختیار اعلام کرده است. پاسخ مردم تنها 
میتواند و باید تعرض بیشتر به حکومت در همه 
اندرکاران  و دست  فعالین  باشد. همه  ها  عرصه 
جنبش زن زندگی آزادی، فعالین در جنبش زنان 
و دادخواهان و کارگران و رانندگان و معلمان و 
بازنشستگان و دانشجویان و همه اقشار معترض 
بیشتر  چه  هر  هماهنگی  و  اتحاد  با  باید  جامعه، 
بمیدان بیایند و در دل مبارزه برای تحقق شعارها 
و خواستهای برحق تا کنونی خود پرچم مقابله با 

جنگ افروزیهای حکومت را نیز برافرازند.  

جنگی که آغاز شده سه طرف دارد. قطب سوم 
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مردم هستند و این قطب سوم است که میتواند با 
سرنگونی جمهوری اسلامی به این جنگ از یک 
موضع انسانی و مترقی و آزادیخواهانه پایان دهد. 
جمهوری اسلامی هیچ زمان چنین زبون و درمانده 
و به هم ریخته نبوده است. وقت آنست که همه 
زندگی  زن  انقلاب  اندرکاران  دست  و  نهادها 
آزادی در داخل و خارج کشور تعرض تازه ای را 
علیه جانیان  و جنگ افروزان حاکم در ایران آغاز 

کنند. پیروزی از آن ماست!
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رقص نمادین عظمت اژدری
از خانواده‌های دادخواه 

رقص نمادین عظمت اژدری، از خانواده‌های دادخواه 
هواپیمای اوکراینی بر گور قاتلین خواهرش.

نمونه‌ای از واکنش دادخواهان به هلاکت مقامات 
جمهوری اسلامی در حملات هوایی اسرائیل. گفتنی 

امیرعلی حاجی‌زاده 
 فرمانده نیروی
 هوافضای سپاه
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است امیرعلی حاجی‌زاده که کشته شدن او توسط 
به  مسئولیت رسمی شلیک  تایید شده،  حکومت 

هواپیمای اوکراینی را به صورت علنی پذیرفته بود
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اندوه بیکران خانواده‌های جان‌باخته 
                     ژورنال

دنیا بدون حاجی‌زاده‌ها و همه آدمکشان جمهوری 
سران  مرگ  است.  امن‌تری  جای  قطعاً  اسلامی 
به  مردم  زندگی  غارت  با  آنها که  حکومت چه 
تبدیل شدند؛ چه آنها که  افسانه‌ای  ثروتمندان 
چه  و  کردند  شلیک  سلطان‌ها  آقا  ندا  قلب  به 
و  نیکاها  همچون  دلبندمان،  نوجوان  که  آنها 
ساریناها را به قتل رساندند، جای بسیار بهتری 
است. ما از اینکه سران قاتل جمهوری اسلامی به 
هر دلیلی نابود شوند ابراز خوشحالی می‌کنیم. 
زنده  ای‌کاش  می‌اندیشیم  دل  در  هم‌زمان  اما 
می‌ماندند و در برابر دادگاهی به وسعت تاریخ قرار 
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می‌گرفتند و به همه جنایاتشان اعتراف می‌کردند 
برابر  و می‌دیدند که عشق و زیبایی زندگی در 
حکومت مرگ و نیستی جمهوری اسلامی پیروز 
شیرینی  و  می‌ماندند  زنده  ای‌کاش  است.  شده 
زندگی و خوشبختی عمومی مردم را می‌دیدند؛ 
رقص کودکان و دست‌های شاد پدران و مادران 
در دست‌های کوچک فرزندان را می‌دیدند؛ رفاه 
و آزادی عمومی مردم را از پشت دیوارهای زندان 

به نظاره می‌نشستند. 

حاجی‌زاده‌ و شمار زیادی از تروریست‌های سپاه 
پاسداران در حمله هوایی روز گذشته به هلاکت 
رسیده‌اند، اما کار جمهوری اسلامی فقط با قدرت 
انقلاب مردم، به قدرت انقلاب زن زندگی آزادی 
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تمام می‌شود. یک سرنگونی همه‌جانبه و تاریخی  
که مرزهای ایران را در می‌نوردد و جهانِ انسانیت 
را شیفته خود می‌کند. مبارزه ما برای سرنگونی 
جمهوری اسلامی است و این اتفاق فقط با قدرت 

ما مردم در ایران تحقق می‌یابد.
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حامیان حکومت و ناله الله اکبر
ژورنال

پدافند  از لحظه شلیک  شب جمعه یک ویدئو 
هوایی جمهوری اسلامی در مدیای اجتماعی به 
حامیان  همزمان  و  است  شده  گذاشته  نمایش 

اندک حکومت فریاد “الله‌اکبر” سر می‌دهند. 

یک  داشت.  انتظار  نمی‌شد  این مضحک‌تر   از 
در  که  داشت  فراوانی  ادعاهای  که  حکومت 
خاورمیانه حرف اول و آخر را می‌زند؛ ادعا داشت 
بازیگر  یک  مقاومش  محور  نیروهای  قدرت  به 
اصلی سیاست در منطقه است و جهان باید این 
حقیقت را ببیند و در برابر جمهوری اسلامی از 
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تهران  قلب  در  دارد  حالا  بیاید،  در  سازش  درِ 
کشته‌هایش را می‌شمارد و خامنه‌ای در پستوی 
خانه‌ای “امن” پیام “مبارزه” و “انتقام سختِ” ضبط 

شده می‌دهد. 

اسلامی  جمهوری  که  است  این  ماجرا  حقیقت 
بیش از هر چیز در داخل ایران و از مردم ایران 
این  اگر  است.  گرفته  قرار  مرگ  وحشت  در 
نیروی عظیم و میلیونی مردم مخالف حکومت 
نبودند، رژیم اسلامی همین حالا موقعیت بسیار 
مستحکمی در معادلات منطقه‌ای و حتی در برابر 
ارتش اسرائیل داشت. اسرائیل می‌تواند یکی پس 
از دیگری سران حکومت را در خانه‌های “امنشان” 
به قتل برساند، چون این حکومت پشتوانه مردمی 
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ندارد. فساد از سر و کول حکومتیان بالا رفته و 
فروش اسرار نظامی و... به یک راه کسب درآمد 
و حتی نجات جان مسئولین اطلاعاتی و نظامی 
جمهوری اسلامی تبدیل شده است. این حکومت 

از پایه در حال ویران شدن است. 

جمهوری  کرایه‌ای  مزدوران  الله‌اکبر  ناله‌های 
اسلامی تنها یک حقیقت را بهتر به ما مردم ایران 
ثابت می‌کند، حکومت منزوی‌تر از هر زمان است 
و به قدرت اتحاد و مبارزه سراسری و هماهنگ 
ما مردم ریشه جمهوری اسلامی از زمین کنده و 

خشکانده می‌شود. 
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مقابله با فضای امنیتی داخل ایران

کیوان جاوید

پیام‌رسان  که  است  حاکی  تهران  از  گزارش‌ها 
مرکز  و  است  شده  مسدود  تهران  در  واتساپ 
“مبارزه با جرایم سازمان‌یافته” سپاه پاسداران در 
اطلاعیه ای از شهروندان خواسته از انتقال اطلاعات 
و  واتساپ  به‌ویژه  و  خارجی  پیام‌رسان‌های  روی 

اینستاگرام خودداری کنند.

دادستانی کل کشور نیز فعالان مجازی را تهدید 
کرد و گفت “با افرادی که با انتشار محتوای خلاف 
واقع و نشر اکاذیب امنیت روانی جامعه را بر هم 

بزنند، برخورد می‌کنیم.”
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همچنین گزارش‌های شهروندان از استقرار نیروهای 
ضدشورش در برخی میدان‌های اصلی شهر تهران 

خبر داده‌اند.

وقتی یک حکومت نمی‌تواند رهبر حکومتش را علناً 
در برابر دوربین قرار بدهد تا فرمان بدهد و حریف 
بطلبد و او را در هزار پستوی خانه‌های امن مخفی 
تهدیدات غلط‌کردن‌های زیادی  این  کرده است، 
است. جمهوری اسلامی در برابر یک جمعیت چند 
ده‌میلیونی که به رسانه‌های اجتماعی دسترسی 
دارند و ما اوج شادی آنها را در رسانه‌های اجتماعی 
طی این یکی دور روز گذشته مشاهده کردیم، دارد 
در منتهای بدبختی به “جنگ باد” می‌رود. رژیم از 
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قدرت  دیده‌اند چه  به چشم  مردم که  این  پس 
پوشالی است بر نمی‌آید رژیمی که در یک شب 
بیش از ۲۰ تن از بالاترین مقامات نظامی سپاه 
پاسداران را ازدست‌داده است، نمی‌تواند جامعه را 

مرعوب کند. 

جمهوری اسلامی از “شهروند خبرنگاران” وحشت 
دارد و می‌داند با این حجم عظیم اطلاعات و اخباری 
که برای رسانه‌ها و مدیای اجتماعی ارسال می‌کنند 
کنترل بر اوضاع را از دست خواهد داد. این تهدیدات 
راه بجایی نمی‌برد. حکومت اسلامی نمی‌تواند به 
جنگ چند ده میلیون شهروندی برود که هر روز 
در مدیای اجتماعی حضور دارند و اوضاع ایران را 

به‌خوبی رصد می‌کنند. 
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حالا یک خطر و ترس دیگر هم بر همه ترس‌های 
مزدوران حکومت اضافه شده است. شاید محل 
تجمع نیروهای ضدشورش هدف بعدی باشد. دنیا 
را چه دیدی، زمین‌وزمان علیه حکومت اسلامی 
اعتراضات  و  تجمعات  از  حکومت  ترس  است. 
خیابانی بیش همه حمله‌های موشکی است. به 
قدرت لایزال جنبش سرنگونی جمهوری اسلامی 

را به زیر می‌کشیم. 
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علم‌الهدی و مبارزه همزمان با “ اسرائیل” و “فحشا”

ژورنال

احمد علم‌الهدی،  امام جمعه مشهد، درباره حمله 
به جمهوری اسلامی گفت: “در این شرایط لازم 
می‌کنیم،  مبارزه  دشمن  با  که  همان‌طور  است 
با منکرات و فحشا نیز باید مقابله کنیم که به 
معنای مبارزه با آمریکا و اسرائیل است، اسلام و 

انقلاب و نظام سر جای خود خواهد ماند.”

علم‌الهدی مهره نیمه‌سوخته رژیم اسلامی است. 
به  و  شد  دود  جلاد  رئیسی  ایشان،  داماد  وقتی 
هم رفت دیگر هر حرفی که از این دهان بیرون 
می‌پرد فقط اظهار چاپلوسی نزد خامنه‌ای و بیت 
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رهبری است. می‌خواهد بماند و از خان نعمتی 
که به یُمن سرسپردگی به‌نظام اسلامی به دست 

آورده است با چنگ‌ودندان پاسداری کند. 

قاتل  این  اسلامی؛  توحش  نماد  این  درعین‌حال 
تهی‌مغز از یاد نمی‌برد که برای اظهارنظرکردن و 
خودی نشان‌دادن باید پاچه زنان بی‌حجاب را گاز 
بگیرد تا ثابت کند در ضدیت با تمدن و انسانیت 

و علیه هویت و کرامت زنان مرز نمی‌شناسد.

یک رکن اساسی مبارزه مردم با جمهوری اسلامی 
با ارتجاع اسلامی  در ایران، مبارزه بی‌وقفه زنان 
است. این قدرت میلیونی زنان است که هر روز 
جمهوری اسلامی را بیش از روز قبل به وحشت 
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می‌اندازد. یک جامعه درهم‌تنیده و همبسته که 
می‌داند حکومت اسلامی را نمی‌خواهد و همین 
و  و مذهب  اسلامی  قوانین  جامعه که می‌داند، 
اسلام را نمی‌خواهد. جامعه که علیه فقر و فلاکت 
در میدان است، جامعه که کمتر از همۀ آزادی و 

رفاه و خوشبختی میخواهد.

رژیمی که تن‌فروشی را میلیونی کرده است، تا 
این  اسیر  جایی که کودکان ۱۰ - ۱۱ساله هم 
حرف  است،  ساخته  رژیم  که  هستند  منجلابی 
کپک‌زده‌های  این  می‌زند.  “فحشا”  با  مبارزه  از 

مومیایی بی‌مغز غافله را ازدست‌داده‌اند. 

جامعه بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی، می‌تواند 



22

و باید رهاترین و آزادترین جوامع انسانی باشد. 
هم  را  خوشبخت  و  برابر  جامعه  این  درخشش 
اکنون نیز در مبارزات زنان و همه مردم می‌توان 

مشاهده کرد. 
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